
平成２９年５月１０日

保護者 各位

那覇市立石嶺中学校

校 長 田畑 武正

〈公印省略〉

担当教諭の変更について
（お知らせ）

新緑が鮮やかな季節となりました。保護者の皆さまにおかれましては、日頃より本校の諸教育

活動へのご理解ご支援を賜り、感謝申し上げます。

平成２９学年度が本格的にスタートしましたが学校運営上の都合により、教科担当教諭を以下

のように変更することになりました。年度の途中の変更でご迷惑をおかけして申し訳ありません

がご了承の程よろしくお願いいたします。

記

〈数学〉

２年１組・２組・３組（下地政章 先生）→金城江里 先生

１年２組（金城江里 先生）→上里卓也 先生

１年４組（金城江里 先生）→金城真希 先生

〈社会〉

１年５組（上里卓也 先生）→東江大輔 先生

〈体育〉

１年５・６組（下地智子 先生）→宮城栄一郎 先生

２年３・４・５組（玉城静香 先生）→下地智子 先生

※ ５月１５日（月）～１２日（金）調整期間

５月２２日（月）新時間割実施


